

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

INDICAÇÃO Nº 10/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores MORRINHOS DO SUL/RS

Os Vereadores abaixo subscritos, na forma Regimental, vem a presença de Vossa Excelência e do Distinto Plenário, solicitar aprovação para encaminhamento de Indicação ao Prefeito Municipal, sugerindo a instalação de uma cesta de basquete na praça do artesão, na sede do Município, para promover aos munícipes e usuários do local mais lazer e qualidade de vida mediante tais práticas esportivas referente a essa modalidade.

PLENÁRIO DA SALA DE SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE MORRINHOS DO SUL, EM 05 DE JUNHO DE 2023.

BANCADA PROGRESSISTA:

Louin Quarti Ribeiro

DIRLENE LUIZ MAGNUS SCHWANK

VERA BORGES BEHENCK EVALDT

ZoOg Stylen Montaio

Câmara de Vereadores Morrinhos do Sul Recebido em<u>OS/OS/23,</u> hs. Por <u>Davi Model Hendler</u> Assessor da Presidência

